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جاگزین اوبر و لیفت در مینه سوتا کدام

شرکت ها خواهد شد؟

تهدید اوبر و لیفت مبنی بر ترک مینه سوتا

دو کمپنی جدید حمل و نقل در مینیاپولیس جواز فعالیت

دریافت کردند

شرکت های جدید ظرفیت اوبر و لیفت را خواهد داشت؟
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لطفاً پشنهاد یا نظرتان را با ما شریک

کنید

651-504-8170 

جاگزین اوبر و لیفت در مینه سوتا کدام

شرکت ها خواهد شد؟

قانون گذاران در ایالت مینه سوتای امریکا روی

پیشنهادی کار می کنند که براساس آن حداقل

دست مزد برای راننده گان اوبر و لیفت

مشخص می شود. براساس این پیشنهاد

حداقل ۱.۲۷ دالر برای هر مایل و ۰.۴۹ دالر

برای هر دقیقه در نظر گرفته شده است. در

صورتی که این پیشنهاد از سوی قانون گذاران

در مینه سوتا تصویب شود و والی مینه سوتا
نیز آن را تایید کند، شرکت های اوبر و لیفت
مکلف خواهند شد که مقدار مشخص

دست مزد را برای راننده گان شان اختصاص

دهد. با این حال کمپنی های اوبر و لیفت

تهدید کرده اند که در صورت تصویب این

پیشنهاد دیگر در مینه سوتا فعالیت نخواهند

کرد. در پی تهدید این کمپنی ها، شماری از
کمپنی های دیگر اعلام کرده اند که به جای اوبر

و لیفت فعالیت خواهند کرد. مای ویلس و

وریز دو کمپنی استند که جواز فعالیت در

شهر مینیاپولیس را گرفته اند. کمپنی وردز

گفته است که آماده ارایه خدمت در هفته
روان است. هزینه دریافت جواز برای

شرکت های حمل و نقل در مینه سوتا حدود ۴۰

هزار دالر به اضافه ۱۰ هزار دالر اضافه برای
ویلچر است. برای فعالیت کردن در میدان

هوایی مینیاپولیس و سینت پال شرکت های

حمل و نقل نیاز دارند که جواز جداگانه داشته

باشند.  شرکت مای ویلس برای شروع

فعالیت در میدان هوایی، ۱۰ هزار دالر تضمین

و ۵۰۰ دالر هزینه اپلیکیشن پرداخته اند. این

کمپنی هم چنان گفته است که برای فعالیت

در شهر سینت پال، درخواست داده، اما هنوز
درخواستش پذیرفته نشده است. به گفته این

شرکت هزینه دریافت جواز بیش از ۴۱ هزار

دالر است. 

ادامه ...

در همین حال شهر مینیاپولیس در

اعلامیه ای گفته است که برای شرکت های

ویرز و مای ولس جواز فعالیت صادر کرده
است. با وجودی که این دو شرکت جواز

فعالیت خود را دریافت کرده اند، اما هنوز

نگرانی های زیادی مبنی بر این که آیا این دو

شرکت جای اوبر و لیفت را گرفته

می توانند یا خیر، وجود دارد. مسوول

شرکت مای ولس گفته است که اپلیکیشن

این شرکت شبیه اوبر است و افراد

می توانند از آن ترانسپورت درخواست کند.

به گفته بیر، مسوول این شرکت تا هنوز
حدود ۱۰۰ راننده برای شروع کار ثبت نام

کرده اند. او افزوده است که راننده گان
حدود ۷۵ درصد از پول را می گیرند. این

شرکت ابراز امیدواری کرده است که به

مرور زمان این رقم افزایش پیدا خواهد

کرد. در همین حال بنیان گذار شرکت وریز
گفته است که آنان ماهانه صد دالر

حق العضویت از راننده گان خود می گیرد و

باقی پول به راننده ها اختصاص داده

می شود. به گفته او، راننده گان به شکل

مشتری استند که صددرصد پول را

دریافت می کنند. در حال حاضر کمپنی

وریز در ۹ ایالت امریکا به شمول تکزاس
فعالیت دارد. در گذشته نگرانی های مبنی

بر حفظ داده های افراد در نزد کمپنی اوبر و
لیفت وجود داشت، اما بنیان گذاران این

دو شرکت می گویند که آنان داده های افراد
را حفظ نمی کنند، بل آن را توسط کمپنی
کریدیت کارت طی مراحل می کند.

راننده گانی که برای کار در این دو کمپنی

درخواست می دهند باید سابقه

امنیتی شان موفقانه سپری شود. با این

حال هنوز تصمیم نهایی اوبر و لیفت در

رابطه به ترک ایالت مینه سوتا معلوم

نیست.


